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Lastensuojelun Keskusliitto 
Kehtolaulu-cd muistuttaa YK:n lapsen oikeuksien päivästä 
 
Lastensuojelun Keskusliitto lahjoittaa jokaiselle Suomessa perjantaina 20.11. YK:n lapsen 
oikeuksien päivänä syntyvälle lapselle kehtolaulu-cd:n.  
 
Äidiltä lapselle -levyllä mezzosopraano Lilli Paasikivi tulkitsee muun muassa Oskar Merikannon, 
Leevi Madetojan ja Jean Sibeliuksen perinteisiä kehtolauluja. Levylahjalla halutaan kertoa YK:n 
lapsen oikeuksien sopimuksesta, joka täyttää 20 vuotta perjantaina. 
 
Lastensuojelun Keskusliiton toiminnanjohtaja Mauri Upanne toteaa, että lapsilla on sopimuksen 
mukaan oikeus tulla kuulluksi, osallistua ja vaikuttaa. – Haluamme tällä lahjalla korostaa, että aivan 
pienellä vauvallakin on sanottavaa. Vauva ilmaisee näläntunteensa itkemällä. Vauva hymyilee kun 
vanhemmat hymyilevät hänelle.  
– Näin lapsi aivan pienestä pitäen opettelee ilmaisemaan oman mielipiteensä ja halunsa olla 
vuorovaikutuksessa toisten kanssa. 
– Lapsen kasvaessa vanhemmat huomaavat, että lapsilla on paljon näkemyksiä, ajatuksia ja ideoita. 
Tähän meidän pitäisi kiinnittää entistä enemmän huomiota, sillä selvitysten mukaan aivan pienen 
lapsen oikeus osallisuuteen ei toteudu. 
 
On tärkeää, että lapsen oikeudet ovat tuttuja niin lapsille kuin aikuisillekin. Lapsen oikeudet ovat 
aikuisten velvollisuuksia. Jos vanhemmat eivät pysty itse huolehtimaan lapsestaan, he tarvitsevat 
yhteiskunnan tukea, Upanne muistuttaa. 
 
Lapsen syntymä on ilonhetki. Joskus arki lapsen kanssa on kuitenkin raskasta – näin esimerkiksi jos 
hän ei saa unta. Tuutulauluilla on ikiaikaiset perinteet tuudittaa lapsi uneen. Rauhallisen ja kauniin 
kehtolaulun soidessa lapsen on helppo tyyntyä, ja hän näkee kauniita unia.  
Upanne toivoo, että vanhemmat tämän levyn kautta nauttivat kehtolauluista yhdessä uuden 
perheenjäsenensä kanssa. 
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Lastensuojelun Keskusliitto on vuonna 1937 perustettu alan kattojärjestö, joka toimii 
yhteiskuntapoliittisena vaikuttajana lapsia koskevassa päätöksenteossa. Keskusliitto luotaa 
yhteiskuntaa lapsen ja lastensuojelun näkökulmasta ja on lastensuojelun vastuullinen kehittäjä. 
Liiton jäseninä on 87 järjestöä ja 34 kuntaa tai kuntayhtymää. Lisätietoja www.lskl.fi 


